关于“食品安全管理师”职业能力考核评价线上考试

（0924 批次）成绩公示的通知

各相关机构及人员：

中国食品药品企业质量安全促进会于 2022 年 9 月 24 日举办了一批次

“食品安全管理师”职业能力考核评价线上考试。该批次考试已结束并已

完成报考人员成绩汇总录入工作，考生可登录中国食药促进会官网

（http://www.fdsa.org.cn/）-食品安全管理师-通知公告，在线查询考试通过

情况。现将考试通过人员成绩公示如下：

【0924 食品安全管理师职业能力培训评价考试通过人员成绩】

序号 姓名 性别 文化程度 职业工种 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

1 林彦廷 男 研究生 食品安全管理师 三级/高级工 78 66

2 晋彦辉 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 88 98

3 步敬禄 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 94 88

4 吕晓龙 男 研究生 食品安全管理师 三级/高级工 78 81

5 张宗伟 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 92 90.5

6 李维书 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 79 89

7 包旭东 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 62 67

8 张东亮 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 91 87

9 潘雪 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 83 83

10 翟宏伟 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 89 88

11 杨莹莹 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 82 89

12 车佳玲 女 研究生 食品安全管理师 三级/高级工 77 75

13 张晨 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 85 91

14 王永刚 男 高中 食品安全管理师 四级/中级工 94 90

序号 姓名 性别 文化程度 职业工种 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

15 朱妤欣 女 高中 食品安全管理师 五级/初级工 74 82

16 石益峰 男 中等专业学校 食品安全管理师 三级/高级工 68 73.5

17 刘心怡 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 69 75.5

18 钱长润 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 77 89

19 牛臻 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 79 84

20 王桂得 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 74 79

21 衷坚 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 79 81

22 陶小凤 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 81 85

23 王小小 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 79 82

24 贾赟 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 90 88

25 潘磊鸣 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 77 77

26 吴斌霞 女 高中 食品安全管理师 四级/中级工 73 91

27 方跃辉 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 69 84

28 范丽妫 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 87 93

29 蒋凯颜 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 70 63

30 吴元元 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 73 74

31 王林 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工
98

（0806批次成绩）
99

32 王袁萍 女 高中 食品安全管理师 三级/高级工 79 97

33 刘佳 女 高中 食品安全管理师 四级/中级工 92
83

（0806批次成绩）

34 刘兰 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 73 80

35 周琴 女 高中 食品安全管理师 三级/高级工 66 81

36 吴雅婷 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 74 83.5

37 刘志锋 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 91 86

序号 姓名 性别 文化程度 职业工种 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

38 陈明梅 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 82 78

39 朱斌 男 高中 食品安全管理师 四级/中级工 65 60

40 肖斌 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 85 76

41 方人杰 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 92 93

42 王海花 女 高中 食品安全管理师 三级/高级工 74 80

43 万振宇 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 76 80

44 代晓燕 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 74 80

45 郭洪云 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 92 95

46 马强 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 89 90

47 周文涛 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 77 86

48 王红磊 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 80 87

49 岳静静 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 85 91

50 徐法典 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 75 79

51 张雅君 女 高中 食品安全管理师 三级/高级工 88 89

52 张国征 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 90 89

53 郝志凯 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 71
65

（0806批次成绩）

54 刘松 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 69 76

55 王春艳 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 92 90

56 曹宁宁 男 研究生 食品安全管理师 三级/高级工 93 90

57 梁军华 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 92 81

58 司明星 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 87 88

序号 姓名 性别 文化程度 职业工种 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

59 梁华丽 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 86 92

60 李艳超 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 71 84

61 柴毅 女 高中 食品安全管理师 三级/高级工 74 81

62 褚雄德 男 中等专业学校 食品安全管理师 三级/高级工 68 76

63 胡鹏 男 中等专业学校 食品安全管理师 三级/高级工 75 80

64 王柳 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 87 85

65 胡子钰 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 61 77

66 邓克宽 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 75 77

67 李平章 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 82 91.5

68 赵实平 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 60 65

69 罗旻怡 女 高中 食品安全管理师 三级/高级工 69 66

70 伍智君 男 技师学院 食品安全管理师 三级/高级工 63 82

71 林晋莹 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 66 71

72 徐伟娟 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 83 85

73 李文骏 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 89 85

74 李静 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 77 61

75 冯护星 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 71 77

76 李慧珊 女 中等专业学校 食品安全管理师 三级/高级工 77 83.5

77 林利芬 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 78 91

78 曾志丹 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 87 87

79 陈亚先 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 73 82

序号 姓名 性别 文化程度 职业工种 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

80 陈冰 女 高中 食品安全管理师 三级/高级工 78 84

81 农慧 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 64 68

82 罗洁梅 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 73 75

83 农旺 男 中等专业学校 食品安全管理师 三级/高级工 64 62

84 何炳宏 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 74 79

85 潘柳清 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 70 88.5

86 许生攀 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 88 87

87 赖家坤 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 83 90

88 张婷婷 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 82 77

89 马青川 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 87 75

90 张仪珠 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 74 81

91 刘伟 男 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 69 91

92 杨强 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 79 73

93 陈昱锦 女 博士 食品安全管理师 三级/高级工 72 75.5

94 严靖 男 研究生 食品安全管理师 三级/高级工 75 95.5

95 李玲玲 女 大学本科 食品安全管理师 四级/中级工 70 79

96 牛美蓉 女 大学本科 食品安全管理师 三级/高级工 76 81

97 李嘉华 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 79 79

98 李俊 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 65 66

99 王红超 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 81
76

（0806批次成绩）

100 朱文清 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 79 75

序号 姓名 性别 文化程度 职业工种 技能等级 理论考试成绩 技能考试成绩

101 赵敏 女
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 65 75

102 张晏畅 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 73 89.5

103 吴勇 男 高中 食品安全管理师 三级/高级工 74
75

（0806批次成绩）

104 吴仪 男
大学专科和专

科学校
食品安全管理师 三级/高级工 79 88

105 张海臣 男 中等专业学校 食品安全管理师 三级/高级工 75 83

106 黄旺军 男 高中 食品安全管理师 四级/中级工 95 92

107 郭海龙 男 高中 食品安全管理师 四级/中级工 60 83

108 李德月 女 大学本科 食品安全管理师 四级/中级工 76 86

中国食品药品企业质量安全促进会

2022 年 10 月 8 日